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  11.11.2020 TARİHLİ TOPLANTI KARARLARI

Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Fatma Zehra TAN başkanlığında; Prof. Dr. Tahir KAHRAMAN, Doç. Dr. Engin 
GEDİK, Dr. Öğretim Üyesi Bülent ORAL, Dr. Öğretim Üyesi Enes ÖZKÖK, Dr. Öğretim Üyesi Musa 
YILDIRIM, Dr. Öğretim Üyesi Osman KURTER, Dr. Öğretim Üyesi Samet GÖKKAYA, Öğr. Gör. Mesut 
GÜL, Arş. Gör Mustafa SUNA Strateji Geliştirme Daire Başkanı Kenan BOZTAŞ, Uzaktan Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Tahir GÜNEŞER ve Stratejik Yönetim ve Planlama Şube Müdürü 
YÜCEL KARADÖNGEL’in katılımıyla toplanıldı.

 07-09 Kasım 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen toplantılar hakkında bilgilendirme

Gündem maddeleri doğrultusunda birim kalite öğrenci temsilcileri ile 07.11.2020 tarihinde Teams üzerinden 

ve Birim kalite temsilcileri ile 09.11.2020 tarihinde Rektörlük Senato odasında gerçekleştirilen toplantı 

hakkında kısa bir bilgilendirme yapıldı.

 Uzaktan Eğitim İç Değerlendirme Raporunun hazırlanması

Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığının 28.10.2020 tarih, 85680258-000[000]-E.638 sayılı yazısı ile 2020 

Uzaktan Eğitimde Kalite Güvencesi Ölçütleri ve Değerlendirme Rehberine uygun olarak uzaktan eğitimde 

kalite güvencesinin sağlanması amacıyla oluşturulan "Uzaktan Eğitim İç Değerlendirme Raporu"nun 

hazırlanması için Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Tahir GÜNEŞER, Kalite 

Komisyon Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Bülent ORAL ile Bekir  YILMAZ görevlendirilmiştir.

 Üniversite politika belgelerinin oluşturulması

Üniversitemizde ihtiyaç duyulan politika belgeleri için Çevre ve Sürdürebilirlik, Eğitim Eşitliği, Cinsiyet 

Eşitliği, Açık Bilim ve Açık Erişim olmak üzere 4 ana başlık belirlendi. 

4 ana başlıktan oluşacak politika belgeleri için aşağıda isimleri yer alan kalite komisyon üyeleri görevlendirildi. 

Çevre ve sürdürebilirlik; Doç. Dr. Engin GEDİK, Doç. Dr. Cumhur GÜNGÖROĞLU, Dr. Öğretim Üyesi 

Enes ÖZKÖK

Eğitim Eşitliği ; Dr. Öğretim Üyesi Osman KURTER, Dr. Öğretim Üyesi Samet GÖKKAYA

Cinsiyet Eşitliği; Öğr. Gör. Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU, Arş. Gör Mustafa SUNA

Açık Bilim ve Açık Erişim; Dr. Öğretim Üyesi Musa YILDIRIM, Öğr. Gör. Mesut GÜL

 Akademik, İdari Personel ve Öğrenci Anketlerin hazırlanması

Dr. Öğretim Üyesi Samet GÖKKAYA ve Öğr. Gör. Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU ‘nun hazırladığı Akademik, 

İdari Personel ve Öğrenci Anketleri okundu ve bazı değişiklikler yapılmasına karar verildi.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.karabuk.edu.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BEL95NB0S adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16.11.2020-47404



 Öğrenciler için sosyal medya sayfası

Üniversite tercihi yapacak öğrenci adayları, öğrencilerimiz ve mezun öğrenciler için bilgilendirme, tanıtım ve 

duyuru yapılması amacıyla akademik birimlerde yer alan bölüm ve programlara ait sosyal medya hesaplarının 

açılması tavsiye kararı alınmasına ve akademik birimlere duyurulmasına karar verilmiştir. 

 Birimlerin aylık yaptığı toplantı sayısı hakkında

Kalite Koordinatörlüğünün 22/11/2019 tarih ve E.48209 sayılı yazısına istinaden her ay toplanması gereken 

birim kalite komisyonlarının toplantı sayılarının bir eğitim-öğretim döneminde Ekim-Şubat ve Haziran 

aylarında olmak üzere en az 3 defa toplanmalarına ve alınan kararların takip eden ayın 10 uncu gününe kadar 

Kalite Koordinatörlüğüne göndermelerine karar verildi.

           


